
Linea E125 Volterrano-S.L.Bastia-C.d.Castello

Linea E125 Volterrano-S.L.Bastia-C.d.Castello> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* SP105_14 07.37 13.42
CALZOLARO 07.39 13.44
NESTORO 07.42 |
LUGNANO CIMITERO | 13.50
BADIA PETROIA | 13.56
RONTI | 13.59
MORRA | 14.04
VOLTERRANO | 14.10
TRESTINA STAZIONE 07.44
V.LE PARINI 07.45
CANOSCIO BV.STAZ. 07.47
S.SECONDO 07.52
V.LA DI CARLO 07.57
V.CORTONESE 08.04
P.TA S.FLORIDO 08.06
V.LE FRANCHETTI 08.07
P.GARIBALDI C.CASTELLO 08.09

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CC0498 SP105_14 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


